

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CAP Partner ApS

Nordre Fasanvej 113 - 115, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 99 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Henrik Johannes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP Partner ApS Nordre Fasanvej 113 - 115, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 59 99 63
	Stiftet: 25. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Johannes Nielsen Teresa Krausmann
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	HJN Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser til videnskabelige organisationer, institutter og enkelt personer, herunder organisationsbistand, konference organisation samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 24.600 t.kr. mod 25.965 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 617 t.kr. mod 2.122 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	24.599.892	25.964.859
1 Personaleomkostninger	-23.821.537	-22.903.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.665	-176.737
Driftsresultat	646.690	2.884.341
Andre finansielle indtægter	193.248	58.109
Øvrige finansielle omkostninger	-48.563	-217.598
Resultat før skat	791.375	2.724.852
Skat af årets resultat	-174.214	-603.080
Årets resultat	617.161	2.121.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	617.000	2.120.000
Overføres til overført resultat	161	1.772
Disponeret i alt	617.161	2.121.772

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	839.604	971.269
Materielle anlægsaktiver i alt	839.604	971.269
Anlægsaktiver i alt	839.604	971.269
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.953.097	4.649.009
Konferencemellemværender	11.132.756	8.818.522
Andre tilgodehavender	5.473.816	6.602.991
Periodeafgrænsningsposter	6.918.835	4.148.355
Tilgodehavender i alt	28.478.504	24.218.877
Likvide beholdninger	2.424.821	4.103.490
Omsætningsaktiver i alt	30.903.325	28.322.367
Aktiver i alt	31.742.929	29.293.636

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.237.986	2.237.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	617.000	2.120.000
Egenkapital i alt	<u>2.954.986</u>	<u>4.457.825</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.291	31.809
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.291</u>	<u>31.809</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	18.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.312
Gæld til pengeinstitutter	279.152	169.588
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.653	317.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.082	369.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.794	230.668
Konferencemellemværender	4.516.755	6.032.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.732	609.686
Anden gæld	2.082.040	6.379.059
Periodeafgrænsningsposter	21.354.444	10.677.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.753.652</u>	<u>24.785.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.753.652</u>	<u>24.804.002</u>
Passiver i alt	<u>31.742.929</u>	<u>29.293.636</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.236.053	5.367.137	7.703.190
Udloddet udbytte	0	0	-5.367.137	-5.367.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.772	2.120.000	2.121.772
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	2.237.825	2.120.000	4.457.825
Udloddet udbytte	0	0	-2.120.000	-2.120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161	617.000	617.161
	100.000	2.237.986	617.000	2.954.986

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.597.127	20.712.141
Pensioner	1.838.758	1.833.850
Andre omkostninger til social sikring	385.652	357.790
	<u>23.821.537</u>	<u>22.903.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>43</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 279 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.425

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 1.193 vedrørende huslejedepositum.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 huslejeforpligtelse på t.kr. 4.031 svarende til 46 måneder.

Selskabet har pr. 31. december 2024 leasingforpligtelser på t.kr. 1.458 med en restløbetid på mellem 34-42 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJN Holding 2 ApS, CVR-nr. 34 60 92 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Johannes Nielsen

Direktør

Serienummer: 4049f8ea-cea3-4a69-9979-ce5fb0765b4b

IP: 185.98.xxx.xxx

2025-06-17 13:40:44 UTC



Teresa Krausmann

Direktør

Serienummer: c9e784b2-27c7-4fb0-803f-a3cd1547bbdb

IP: 185.98.xxx.xxx

2025-06-17 13:41:30 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-17 13:46:18 UTC



Henrik Johannes Nielsen

Dirigent

Serienummer: 4049f8ea-cea3-4a69-9979-ce5fb0765b4b

IP: 185.98.xxx.xxx

2025-06-17 13:47:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: LS05Y-QS4PS-NLXGA-93TID-SETU7-8XVIXZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.